

Årsredovisning
för
AB Berglund Travel
556666-1566

Räkenskapsåret
2025

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-04-30.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Patrik Berglund, Styrelseledamot
2026-05-04

Styrelsen för AB Berglund Travel avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver försäljning av resor.

Bolaget är moderbolag till AB P Berglund Properties org. nr 556967-6249.

Företaget har sitt säte i Värnamo.

Flerårsöversikt (Tkr)	2025	2024	2023	2022
Nettoomsättning	414	227	447	1 129
Resultat efter finansiella poster	-665	-2 141	-2 755	-1 210
Soliditet (%)	21	11	5	8

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Omsättningen har ökat då bolaget haft fler uppdrag under året.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	2 429 014	-1 596 907	952 107
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			-1 596 907	1 596 907	0
Årets resultat				-358 151	-358 151
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	832 107	-358 151	593 956

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 4 000 000 (4 000 000)kr

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	832 107
årets förlust	-358 151
	473 956
disponeras så att i ny räkning överföres	473 956
	473 956

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not 1	2025-01-01 -2025-12-31	2024-01-01 -2024-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		413 616	226 544
Övriga rörelseintäkter		0	139 000
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		413 616	365 544
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-580 125	-520 681
Personalkostnader	2	17 676	-349 029
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		0	-1 640 529
Övriga rörelsekostnader		-517 194	0
Summa rörelsekostnader		-1 079 643	-2 510 239
Rörelseresultat		-666 027	-2 144 695
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 646	5 220
Räntekostnader och liknande resultatposter		-770	-1 432
Summa finansiella poster		876	3 788
Resultat efter finansiella poster		-665 151	-2 140 907
Bokslutsdispositioner			
Erhållna koncernbidrag		307 000	544 000
Summa bokslutsdispositioner		307 000	544 000
Resultat före skatt		-358 151	-1 596 907
Årets resultat		-358 151	-1 596 907

Balansräkning	Not	2025-12-31	2024-12-31
	1		
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	0	6 081 194
Summa materiella anläggningstillgångar		0	6 081 194
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	4	2 329 343	2 329 343
Summa finansiella anläggningstillgångar		2 329 343	2 329 343
Summa anläggningstillgångar		2 329 343	8 410 537
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		53 416	68 677
Fordringar hos koncernföretag		356 367	147 367
Övriga fordringar		27 057	128 395
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		6 290	57 313
Summa kortfristiga fordringar		443 130	401 752
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		40 417	141 829
Summa kassa och bank		40 417	141 829
Summa omsättningstillgångar		483 547	543 581
SUMMA TILLGÅNGAR		2 812 890	8 954 118

Balansräkning

Not
1

2025-12-31

2024-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Reservfond

20 000

20 000

Summa bundet eget kapital

120 000

120 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

832 107

2 429 014

Årets resultat

-358 151

-1 596 907

Summa fritt eget kapital

473 956

832 107

Summa eget kapital

593 956

952 107

Kortfristiga skulder

Skulder till koncernföretag

2 056 944

7 620 944

Övriga skulder

65 222

105 372

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

96 768

275 695

Summa kortfristiga skulder

2 218 934

8 002 011

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

2 812 890

8 954 118

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 6 År

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2025	2024
Medelantalet anställda	0	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	9 667 948	9 667 948
Försäljningar/utrangeringar	-9 667 948	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	9 667 948
Ingående avskrivningar	-3 586 754	-1 946 225
Försäljningar/utrangeringar	3 586 754	0
Årets avskrivningar	0	-1 640 529
Utgående ackumulerade avskrivningar	0	-3 586 754
Utgående redovisat värde	0	6 081 194

Not 4 Andelar i koncernföretag

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	2 329 343	2 329 343
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	2 329 343	2 329 343
Utgående redovisat värde	2 329 343	2 329 343

Årsredovisningen beslutades 2026-04-29

Värnamo

Patrik Berglund
Patrik Berglund

2026-04-30